
 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE – N. 009/2023 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione 

all’albo on line il giorno 02/02/2023. 
   
Badia Polesine, 02/02/2023                                                                          
                                                                                                                      IL DIRETTORE 
                                                                                                               Dott.ssa Nadia Caramore 
                                                                 
                                                                                                        ................................................... 
 
 

 
 

La presente determinazione e' dichiarata esecutiva in data odierna ai sensi e per effetto dell’art.8 del 
Regolamento Amministrativo e dell’art.6, comma 11 della Legge 127/97. 

Di essa non viene fatta invio all’Organo di Controllo ai sensi della normativa vigente.   
                                    
Badia Polesine, 02/02/2023                                                                          
                                                                                                                      IL DIRETTORE 
                                                                                                               Dott.ssa Nadia Caramore 
                                                                 
                                                                                                        ................................................... 
 
 

  
 
La presente copia e' conforme all'originale in carta libera per uso Amministrativo. 
 
Badia Polesine, 02/02/2023                                                                         
                                                                                                                      IL DIRETTORE 
                                                                                                               Dott.ssa Nadia Caramore 
                                                                 
                                                                                                        ................................................... 
 
 

 
 
 
 
  
       
 
 
 
 
 

 

 

                                                                

 
 
 

CASA del SORRISO di BADIA POLESINE 
Provincia di Rovigo 

_________ 
 
 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 009 
 
 
 

Anno 2023 – Giorno: 02 – Mese di: FEBBRAIO 
 
 
 

OGGETTO 
 

 
DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO 
SOMMINISTRAZIONE LAVORO TRAMITE AGENZIA INTERINALE PER LA 
FIGURA DI INFERMIERI PER 18 MESI. 
CIG: 9592793F32   
 

 
 
 



IL DIRETTORE 
 

CONSIDERATO che l’Ente ha la necessità di procedere, con carattere di urgenza, 
all’assunzione di n. 2 infermieri per un periodo complessivo di 18 mesi nell’arco dell’anno 2023; 

PRESO ATTO, altresì, che si è proceduto a contattare la ditta Randstad Italia SpA di Milano, 
specializzata nel settore interinale, che ha già lavorato con l’Ente con un servizio soddisfacente, per 
la richiesta di un preventivo urgente; 

DATO ATTO che la ditta Randstad Italia SpA, si è resa disponibile a fornire n. 2 infermieri, 
categoria D1 del vigente CCNL Funzioni Locali, da impiegare per la necessità di carattere 
temporaneo ed urgente dell’Ente, per un periodo di circa 18 mesi, diviso tra le 2 figure professionali, 
per un valore complessivo di circa € 70.000,00 oltre oneri di legge; 

DATO ATTO che la procedura di acquisto è stata registrata con CIG: 9592793F32. 
RITENUTO di provvedere in merito; 

   VISTO il Regolamento Amministrativo; 
   VISTO il D. L. 77/2021 (c.d. “Decreto Semplificazioni Bis”); 
   TUTTO ciò premesso 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI PROCEDERE, per i motivi esposti in premessa, all’affidamento del servizio di 
somministrazione lavoro interinale, per il periodo complessivo di 18 mesi nell’arco dell’anno 
2023 di n. 2 infermieri, categoria D1 del vigente CCNL Funzioni Locali, con la ditta Randstad 
Italia SpA di Milano; 

2. DI DARE ATTO che l’onere per un importo complessivo di circa € 70.000,00 oltre oneri di 
legge, verrà imputato sul conto “Personale lavoro interinale” nel Bilancio 2023 in corso di 
elaborazione; 

3. DI DARE ATTO che il Codice CIG relativo al servizio in oggetto corrisponde al seguente 
numero: 9592793F32; 

4. DI STABILIRE che con l’accettazione del presente affidamento la Ditta assume, a pena di nullità         
del contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della L.136/2010 e si 
impegna alla comunicazione del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche di cui al 
comma 7 del citato articolo; 

5. DI PRECISARE che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo dell’ente; 

6. DI DICHIARARE la presente determinazione, per gli effetti dell’art. 4 della Legge Regionale 
14/01/2003 n. 03, non soggetta a controllo di legittimità e immediatamente esecutiva. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
                                                                                 
                                                                                                        IL DIRETTORE 
                                                                                                 Dott.ssa Nadia Caramore 
                                                                 

                                                                                 
 

 
 


